АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                          САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01 июля  2014 года               №  13
О внесении изменений в постановление № 5 от 21.04.1998 года
«Об изменении названия улиц и нумерации домовладений».

    Во исполнении Федерального Закона «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» от 21.07.1997 года  № 122-ФЗ, руководствуясь законом  РФ  от 06 октября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах   организации местного самоуправления  в РФ», Пленума Верховного  суда РФ от 10.06.1980 года № 4,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  изменения  в приложение № 1 Постановления № 5 от 21.04.1998 года :  считать собственником жилого помещения расположенного  по адресу: с.Юнгеровка , ул.Центральная , д.54 , Кузьмин Сергей Константинович.

Глава администрации Октябрьского
муниципального образования                                         Н.Н.Парфилева